様式第２号（第８条関係）

審議会等の会議録

令和５年度第１回雫石町行政改革推進委員会

開催日時

令和５年９月 29日（金）

開催場所

書面開催

議題

（１）令和４年度の行政改革取り組み状況（結果）について

（２）令和５年度の行政改革実施計画の推進について

（３）新雫石町行政改革大綱及び新行政改革実施計画について

出席委員

－

公開・非公開の

別

公開

傍聴者の数

０名

審議の概要

（１）雫石町行政改革大綱（第３期第５次改訂）に基づく実施計画の

令和４年度の進捗状況について

（２）令和５年度における実施計画の取り組み内容について

（３）雫石町行政改革大綱（第３期第６次改訂）の更新作業について

問合せ先
雫石町役場 総合政策課 政策調整係

電話 019-692-6409